יא' בטבת תשע"ג
24 בדצמבר 2012
תיק מס' 73016

פסק דין

הנתבעים

התובע

א. רקע עובדתי

בנו של התובע מתגורר בקומה מתחת דירתם של הנתבעים. לטענת התובע, בנו הפעיל את מכונת הכביסה, במהלך חורף תשע"ב, ומתח החשמל בדירה נפל. הוא הרים את מתח החשמל והמכונה המשיכה לפעול. כך קרה מספר פעמים. לאחר כמה פעמים, הוא זיהה רטיבות בקיר בו נמצא שקע החשמל.

ה. החלטה

1. הנתבעים יגישו תוך 10 ימים את הצעתם לתיקון הנזק בבית בנו של התובע, או ששני הצדדים יודיעו לבית הדין שהגיעו להסכמה בעניין זה.
לאחר מכן, בית הדין יאשר את היקף השיפוץ או ידרוש להרחיבו.
2. הנתבעים פטורים מהשתתפות בתשלום עבור תיקון מכונת הכביסה.
3. פסק הדין ניתן ביום יא' בטבת תשע"ג, 24 בדצמבר 2012.

והאמת והשלום אהבו

הרב מנחם יעקבוביץ

הרב סיני לוי

הרב אריה כץ